
РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ НА МАРШРУТЕ
№ 1211-ТК "ДС Малиновка-4 - ДС Шабаны"

(понедельник–суббота)

прямо обратно прямо обратно прямо обратно прямо обратно прямо обратно прямо обратно прямо обратно прямо

ДС Малиновка-4 6:43 8:49 8:59 11:05 11:25 13:31 13:41 15:47 16:07 18:13 18:23 20:29 20:39
ДС Малиновка-4 6:44 8:48 9:00 11:04 11:26 13:30 13:42 15:46 16:08 18:12 18:24 20:28 20:40

Кольцевая дорога 6:45 8:48 9:01 11:04 11:27 13:30 13:43 15:46 16:09 18:12 18:25 20:28 20:41
Переход к Авторынку 6:46 8:47 9:02 11:03 11:28 13:29 13:44 15:45 16:10 18:11 18:26 20:27 20:42

Малиновка-5 6:48 8:46 9:04 11:02 11:30 13:28 13:46 15:44 16:12 18:10 18:28 20:26 20:44
Поликлиника №25 6:50 8:44 9:06 11:00 11:32 13:26 13:48 15:42 16:14 18:08 18:30 20:24 20:46

Белецкого 6:51 8:43 9:07 10:59 11:33 13:25 13:49 15:41 16:15 18:07 18:31 20:23 20:47
Проспект Любимова 6:52 8:42 9:08 10:58 11:34 13:24 13:50 15:40 16:16 18:06 18:32 20:22 20:48
Юго-Запад-3 6:53 8:41 9:09 10:57 11:35 13:23 13:51 15:39 16:17 18:05 18:33 20:21 20:49

универсам "Брест" 6:55 9:11 11:37 13:53 16:19 18:35 20:51
Курган 8:40 10:56 13:22 15:38 18:04 20:20

гостиница "Звезда" 6:56 8:40 9:12 10:56 11:38 13:22 13:54 15:38 16:20 18:04 18:36 20:20 20:52
Московский рынок 6:57 8:39 9:13 10:55 11:39 13:21 13:55 15:37 16:21 18:03 18:37 20:19 20:53

Юго-Запад-1 6:58 8:38 9:14 10:54 11:40 13:20 13:56 15:36 16:22 18:02 18:38 20:18 20:54
проспект газеты "Звязда" 6:59 8:38 9:15 10:54 11:41 13:20 13:57 15:36 16:23 18:02 18:39 20:18 20:55

Льва Сапеги 7:00 8:37 9:16 10:53 11:42 13:19 13:58 15:35 16:24 18:01 18:40 20:17 20:56
Янки Брыля 7:01 8:36 9:17 10:52 11:43 13:18 13:59 15:34 16:25 18:00 18:41 20:16 20:57

Колледж промышленности 

стройматериалов
7:02 8:35 9:18 10:51 11:44 13:17 14:00 15:33 16:26 17:59 18:42 20:15 20:58

ст.м. Михалово 7:04 8:34 9:20 10:50 11:46 13:16 14:02 15:32 16:28 17:58 18:44 20:14 21:00
Прилукская 7:05 8:33 9:21 10:49 11:47 13:15 14:03 15:31 16:29 17:57 18:45 20:13 21:01

Грушевская 7:06 8:32 9:22 10:48 11:48 13:14 14:04 15:30 16:30 17:56 18:46 20:12 21:02
Невский переулок 7:07 8:31 9:23 10:47 11:49 13:13 14:05 15:29 16:31 17:55 18:47 20:11 21:03

Брилевская 7:08 8:30 9:24 10:46 11:50 13:12 14:06 15:28 16:32 17:54 18:48 20:10 21:04
Старый Аэропорт 7:09 8:29 9:25 10:45 11:51 13:11 14:07 15:27 16:33 17:53 18:49 20:09 21:05

Авакяна 7:10 8:28 9:26 10:44 11:52 13:10 14:08 15:26 16:34 17:52 18:50 20:08 21:06
Аэродромная 7:12 8:26 9:28 10:42 11:54 13:08 14:10 15:24 16:36 17:50 18:52 20:06 21:08

Козыревская 7:13 8:25 9:29 10:41 11:55 13:07 14:11 15:23 16:37 17:49 18:53 20:05 21:09
Маяковского 7:14 8:24 9:30 10:40 11:56 13:06 14:12 15:22 16:38 17:48 18:54 20:04 21:10

Соколянский переулок 7:15 8:23 9:31 10:39 11:57 13:05 14:13 15:21 16:39 17:47 18:55 20:03 21:11
Троллейбусный парк 7:16 8:22 9:32 10:38 11:58 13:04 14:14 15:20 16:40 17:46 18:56 20:02 21:12

Автобаза 7:17 8:21 9:33 10:37 11:59 13:03 14:15 15:19 16:41 17:45 18:57 20:01 21:13
проспект Рокоссовского 7:18 9:34 12:00 14:16 16:42 18:58 21:14

Дом быта 7:19 8:19 9:35 10:35 12:01 13:01 14:17 15:17 16:43 17:43 18:59 19:59 21:15
Шейпичи 7:20 8:18 9:36 10:34 12:02 13:00 14:18 15:16 16:44 17:42 19:00 19:58 21:16

Рокоссовского, 55 7:21 8:17 9:37 10:33 12:03 12:59 14:19 15:15 16:45 17:41 19:01 19:57 21:17
Плеханова ул. 7:22 8:16 9:38 10:32 12:04 12:58 14:20 15:14 16:46 17:40 19:02 19:56 21:18

магазин "Лазурит" 7:23 8:15 9:39 10:31 12:05 12:57 14:21 15:13 16:47 17:39 19:03 19:55 21:19
кинотеатр "Салют" 7:24 8:14 9:40 10:30 12:06 12:56 14:22 15:12 16:48 17:38 19:04 19:54 21:20

Малинина 7:25 8:13 9:41 10:29 12:07 12:55 14:23 15:11 16:49 17:37 19:05 19:53 21:21

Чижовское водохранилище 7:26 8:12 9:42 10:28 12:08 12:54 14:24 15:10 16:50 17:36 19:06 19:52 21:22

Шишкина 7:27 9:43 12:09 14:25 16:51 19:07 21:23
Крупской 8:11 10:27 12:53 15:09 17:35 19:51

Машиностроителей 7:29 8:09 9:45 10:25 12:11 12:51 14:27 15:07 16:53 17:33 19:09 19:49 21:25
Молодежный поселок 7:30 8:08 9:46 10:24 12:12 12:50 14:28 15:06 16:54 17:32 19:10 19:48 21:26

Кабушкина 7:31 8:07 9:47 10:23 12:13 12:49 14:29 15:05 16:55 17:31 19:11 19:47 21:27
ст.м. "Автозаводская" 7:32 8:06 9:48 10:22 12:14 12:48 14:30 15:04 16:56 17:30 19:12 19:46 21:28

Котовского 7:33 8:04 9:49 10:20 12:15 12:46 14:31 15:02 16:57 17:28 19:13 19:44 21:29
Варвашени 7:34 8:02 9:50 10:18 12:16 12:44 14:32 15:00 16:58 17:26 19:14 19:42 21:30

ст.м. "Могилевская" 7:35 8:01 9:51 10:17 12:17 12:43 14:33 14:59 16:59 17:25 19:15 19:41 21:31
Большой Тростенец 7:38 7:56 9:54 10:12 12:20 12:38 14:36 14:54 17:02 17:20 19:18 19:36 21:34

поворот на Шабаны 7:38 7:55 9:54 10:11 12:20 12:37 14:36 14:53 17:02 17:19 19:18 19:35 21:34
Селицкого, 105 7:54 10:10 12:36 14:52 17:18 19:34

Малый Тростенец 7:53 10:09 12:35 14:51 17:17 19:33
Алеся Бачило 7:39 9:55 12:21 14:37 17:03 19:19 21:35

Поликлиника № 36 7:40 7:52 9:56 10:08 12:22 12:34 14:38 14:50 17:04 17:16 19:20 19:32 21:36
ДС "Шабаны" 7:41 7:51 9:57 10:07 12:23 12:33 14:39 14:49 17:05 17:15 19:21 19:31 21:37

Автобус № 10

1 смена 2 смена

прямо обратно прямо обратно прямо обратно прямо обратно прямо обратно прямо обратно прямо обратно

ДС Малиновка-4 7:32 7:42 9:48 9:58 12:14 12:24 14:30 14:40 16:56 17:06 19:12 19:22 21:28

ДС Малиновка-4 7:31 7:43 9:47 9:59 12:13 12:25 14:29 14:41 16:55 17:07 19:11 19:23 21:27

Кольцевая дорога 7:31 7:44 9:47 10:00 12:13 12:26 14:29 14:42 16:55 17:08 19:11 19:24 21:27

Переход к Авторынку 7:30 7:45 9:46 10:01 12:12 12:27 14:28 14:43 16:54 17:09 19:10 19:25 21:26

Малиновка-5 7:29 7:47 9:45 10:03 12:11 12:29 14:27 14:45 16:53 17:11 19:09 19:27 21:25

Поликлиника №25 7:27 7:49 9:43 10:05 12:09 12:31 14:25 14:47 16:51 17:13 19:07 19:29 21:23

Белецкого 7:26 7:50 9:42 10:06 12:08 12:32 14:24 14:48 16:50 17:14 19:06 19:30 21:22

Проспект Любимова 7:25 7:51 9:41 10:07 12:07 12:33 14:23 14:49 16:49 17:15 19:05 19:31 21:21

Юго-Запад-3 7:24 7:52 9:40 10:08 12:06 12:34 14:22 14:50 16:48 17:16 19:04 19:32 21:20

универсам "Брест" 7:54 10:10 12:36 14:52 17:18 19:34

Курган 7:23 9:39 12:05 14:21 16:47 19:03 21:19

гостиница "Звезда" 7:23 7:55 9:39 10:11 12:05 12:37 14:21 14:53 16:47 17:19 19:03 19:35 21:19

Московский рынок 7:22 7:56 9:38 10:12 12:04 12:38 14:20 14:54 16:46 17:20 19:02 19:36 21:18

Юго-Запад-1 7:21 7:57 9:37 10:13 12:03 12:39 14:19 14:55 16:45 17:21 19:01 19:37 21:17

проспект газеты "Звязда" 7:21 7:58 9:37 10:14 12:03 12:40 14:19 14:56 16:45 17:22 19:01 19:38 21:17

Льва Сапеги 7:20 7:59 9:36 10:15 12:02 12:41 14:18 14:57 16:44 17:23 19:00 19:39 21:16

Янки Брыля 7:19 8:00 9:35 10:16 12:01 12:42 14:17 14:58 16:43 17:24 18:59 19:40 21:15

Колледж промышленности 

стройматериалов
7:18 8:01 9:34 10:17 12:00 12:43 14:16 14:59 16:42 17:25 18:58 19:41 21:14

ст.м. Михалово 7:17 8:03 9:33 10:19 11:59 12:45 14:15 15:01 16:41 17:27 18:57 19:43 21:13

Прилукская 7:16 8:04 9:32 10:20 11:58 12:46 14:14 15:02 16:40 17:28 18:56 19:44 21:12

Грушевская 7:15 8:05 9:31 10:21 11:57 12:47 14:13 15:03 16:39 17:29 18:55 19:45 21:11

Невский переулок 7:14 8:06 9:30 10:22 11:56 12:48 14:12 15:04 16:38 17:30 18:54 19:46 21:10

Брилевская 7:13 8:07 9:29 10:23 11:55 12:49 14:11 15:05 16:37 17:31 18:53 19:47 21:09

Старый Аэропорт 7:12 8:08 9:28 10:24 11:54 12:50 14:10 15:06 16:36 17:32 18:52 19:48 21:08

Авакяна 7:11 8:09 9:27 10:25 11:53 12:51 14:09 15:07 16:35 17:33 18:51 19:49 21:07

Аэродромная 7:09 8:11 9:25 10:27 11:51 12:53 14:07 15:09 16:33 17:35 18:49 19:51 21:05

Козыревская 7:08 8:12 9:24 10:28 11:50 12:54 14:06 15:10 16:32 17:36 18:48 19:52 21:04

Маяковского 7:07 8:13 9:23 10:29 11:49 12:55 14:05 15:11 16:31 17:37 18:47 19:53 21:03

Соколянский переулок 7:06 8:14 9:22 10:30 11:48 12:56 14:04 15:12 16:30 17:38 18:46 19:54 21:02

Троллейбусный парк 7:05 8:15 9:21 10:31 11:47 12:57 14:03 15:13 16:29 17:39 18:45 19:55 21:01

Автобаза 7:04 8:16 9:20 10:32 11:46 12:58 14:02 15:14 16:28 17:40 18:44 19:56 21:00

проспект Рокоссовского 8:17 10:33 12:59 15:15 17:41 19:57

Дом быта 7:02 8:18 9:18 10:34 11:44 13:00 14:00 15:16 16:26 17:42 18:42 19:58 20:58

Шейпичи 7:01 8:19 9:17 10:35 11:43 13:01 13:59 15:17 16:25 17:43 18:41 19:59 20:57

Рокоссовского, 55 7:00 8:20 9:16 10:36 11:42 13:02 13:58 15:18 16:24 17:44 18:40 20:00 20:56

Плеханова ул. 6:59 8:21 9:15 10:37 11:41 13:03 13:57 15:19 16:23 17:45 18:39 20:01 20:55

магазин "Лазурит" 6:58 8:22 9:14 10:38 11:40 13:04 13:56 15:20 16:22 17:46 18:38 20:02 20:54

кинотеатр "Салют" 6:57 8:23 9:13 10:39 11:39 13:05 13:55 15:21 16:21 17:47 18:37 20:03 20:53

Малинина 6:56 8:24 9:12 10:40 11:38 13:06 13:54 15:22 16:20 17:48 18:36 20:04 20:52

Чижовское водохранилище 6:55 8:25 9:11 10:41 11:37 13:07 13:53 15:23 16:19 17:49 18:35 20:05 20:51

Шишкина 8:26 10:42 13:08 15:24 17:50 20:06

Крупской 6:54 9:10 11:36 13:52 16:18 18:34 20:50

Машиностроителей 6:52 8:28 9:08 10:44 11:34 13:10 13:50 15:26 16:16 17:52 18:32 20:08 20:48

Молодежный поселок 6:51 8:29 9:07 10:45 11:33 13:11 13:49 15:27 16:15 17:53 18:31 20:09 20:47

Кабушкина 6:50 8:30 9:06 10:46 11:32 13:12 13:48 15:28 16:14 17:54 18:30 20:10 20:46

ст.м. "Автозаводская" 6:49 8:31 9:05 10:47 11:31 13:13 13:47 15:29 16:13 17:55 18:29 20:11 20:45

Котовского 6:47 8:32 9:03 10:48 11:29 13:14 13:45 15:30 16:11 17:56 18:27 20:12 20:43

Варвашени 6:45 8:33 9:01 10:49 11:27 13:15 13:43 15:31 16:09 17:57 18:25 20:13 20:41

ст.м. "Могилевская" 6:44 8:34 9:00 10:50 11:26 13:16 13:42 15:32 16:08 17:58 18:24 20:14 20:40

Большой Тростенец 6:39 8:37 8:55 10:53 11:21 13:19 13:37 15:35 16:03 18:01 18:19 20:17 20:35

поворот на Шабаны 6:38 8:37 8:54 10:53 11:20 13:19 13:36 15:35 16:02 18:01 18:18 20:17 20:34

Селицкого, 105 6:37 8:53 11:19 13:35 16:01 18:17 20:33

Малый Тростенец 6:36 8:52 11:18 13:34 16:00 18:16 20:32

Алеся Бачило 8:38 10:54 13:20 15:36 18:02 20:18
Поликлиника № 36 6:35 8:39 8:51 10:55 11:17 13:21 13:33 15:37 15:59 18:03 18:15 20:19 20:31

ДС "Шабаны" 6:34 8:40 8:50 10:56 11:16 13:22 13:32 15:38 15:58 18:04 18:14 20:20 20:30

Автобус № 2

1 смена 2 смена


